
ZARZĄD POWIATU 
W RZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 882/2018 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie odrzucenia oferty w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia 
publicznego, którego przedmiotem jest przebudowa budynku bursy wraz z robotami 
towarzyszącymi ze zmianą sposobu użytkowania poddasza na cele związane z funkcją 
budynku we Wrześni przy ul. Słowackiego 11 w ramach modernizacji i rozbudowy 
Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn.: „Rozwój szkolnictwa zawodowego 
na terenie powiatu wrzesińskiego”

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 7 b ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania obejmującego swym zakresem „Modernizację i rozbudowę 
Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój szkolnictwa zawodowego na 
terenie powiatu wrzesińskiego” odrzuca się ofertę wykonawcy Arkon-Bud Zakład 
Ogólnobudowlany Adrian Jaśkiewicz, ul. Św. Michała 8/6, 62-200 Gniezno z powodu tego 
że, wykonawca wniósł wadium w sposób nieprawidłowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 562/2017 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.


